



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2016 г.

№ 368-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 15.07.2016
№ 288-п*

В раздел III приложения к постановлению Правительства Тюменской области от 15.07.2016 № 288-п «Об утверждении социальной программы Тюменской области по проведению мероприятий, связанных с укреплением материально-технической базы организаций социального обслуживания населения и обучением компьютерной грамотности неработающих пенсионеров, с участием субсидий, предоставляемых из бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации в 2016 году» внести следующие изменения:

в абзаце шестом цифры 369060 заменить на цифры 381213;

в абзаце седьмом цифры 561 и 1597,9 заменить на цифры 560 и 1598,0 соответственно;

в абзаце восьмом цифры 1134,5 заменить на цифры 1134,6;

в абзаце девятом цифры 9163 заменить на цифры 162.

Губернатор области



В.В. Якушев